
Répertoire des personnes formées par En Joie de Naitre

Robin Elodie Ain
01000 Bourg-en-Bresse

06.75.75.48.93 erobincadoux@gmail.com 1  

Nooman Améni Alpes Maritimes 06
06100 Nice

06.73.67.27.86 nooman.ameni.sf@gmail.com 1

Aigrot Caroline 06460 Saint-Vallier-de- 
Thiey

06.60.77.25.09 caroline.aigrot@hotmail.fr 1

Diot Christine 06160 Antibes 06.15.10.64.03 christinediot@sfr.fr 1

Jugand Alexandra 06250   Mougins 06.15.15.12.21 sf.jugand@gmail.com 1

Lecorné Amélie 06250   Mougins 07.61.08.37.58 amelie.lecorne@hotmail.fr 1  
2

Pico Diane 06200 Nice 06.64.42.50.20 pico.diane@hotmail.fr 1

Mollaret Cécile Ardèche 07
07 570 Desaignes

06.37.95.25.86 cecilemarie9@gmail.com 1

Codou Camille Aude  11
11100 Narbonne

06.51.81.93.42 camillecodou@gmail.com 1

Ennadam Amel 11100 Narbonne 06.58.97.51.76 amel-e81@hotmail.fr 1

Lasserre Camille 11100 Narbonne 06.76.22.49.75 lasserre.camille@gmail.com 1

Louvin Régine 11100 Narbonne 06.86.73.94.30 energie.portel@hotmail.com 1

Malahieude Charline 11100 Narbonne 06.14.07.32.22 charlinema@yahoo.fr 1 2

Marechal Coline 11100 Narbonne 07.83.77.37.88 colinemarechal.perso@gmail.com 1 2

Mossiere Christelle 11100 Narbonne 06.23.28.33.06 christelle@koale.fr 1 2

Dekytspotter Corinne Aveyron 12
12170 Durerque

06.77.24.48.45 corinne.dekytspotter@orange.fr 1

Sauvage Isabelle 13510 Eguilles 06.87.85.72.44 isabelle.sauvage1@gmail.com 1

Jacoly Annaïk Dordogne 24 06.16.62.64.53 annaik.jacoly@gmail.com 1

Vuinée Aurélie Drôme 26
26150 Die

06.49.23.56.10 aurelievuinee26@gmail.com 1 2

Perichon Fanny 84600 Valréas 07.50.95.57.43 jyotish@hotmail.fr 1

Simon Veronig
Kalyan Kaur

Finistère 29
29000 Brest

06.88.65.74.98 info@kalyan-yoga.fr 1

Richard Magali 29000 Brest 06.50.11.89.74 unetouchedamour@gmail.com 1

Roche Laure-Anne 29000 Brest 06.62.89.42.97 laure.anne.roche@gmail.com 1 2

Chateau Valentine 29150 Chateaulin 07.85.48.97.63 chateau.valentine@yahoo.fr 1

Zanon Bénédicte 29460 Daoulas 06.35.51.49.20 benedicte.zanon@gmail.com 1 2

Letellier Sophie 29450 Commana 02.98.72.39.12 fleuredevieterremere@gmail.com 1

Pariente Hélène Haute-Garonne 31
31 Toulouse

06.21.85.59.94 helene.pariente@gmail.com 1

Vallet Julia 31 Toulouse 06.70.49.67.67 respir_1@hotmail.com 1 2

Volodos Nastassia 31 Toulouse 06.33.89.20.71 n.volodos.sf@gmail.com 1 2



Dedieu Chloé 31 Toulouse 06.87.83.47.67 chloe-dedieu@hotmail.fr 1

Toïgo Pellat Emmanuelle 31800 Saint-Gaudens 06.09.42.71.53 emmanuelletoigopellat@gmail.com 1

Sauvage Jessica 32600 Pujaudran et 
Toulouse

06.87.88.97.72 jessica.sauvage@hotmail.fr 1

Rambourg Margaux 33 Bordeaux et 47 06.25.43.30.49 margaux.luminaissance@gmail.com 1

Bonnal Angélique Hérault  34
34 Prades-le-Lez

06.15.43.45.78 angeliquebonnal@hotmail.com 1 2

Renaudeau Aurore 34 Montpellier 06.02.11.99.65 aurore.rnd@gmail.com 1 2

Chauliaguet Sarah Ille-et-Vilaine  35
35380 Saint Peran

06.88.96.02.88 sarahchaull@yahoo.fr 1

Oudjaoudi Cécile Isère 38 06.61.15.03.68 cecile.oudjaoudi@gmail.com 1

Piroit Gisèle 38 06.74.17.15.09 gisele.piroitsf@gmail.com 1

Sommer Nicolas Landes 40 07.81.07.28.23 keepcoolman@live.com 1 2

Steidel Maria 40250 Laurède 07.81.92.33.14 maria.atmajanzu@caramail.com 1 2

Le Petit Fanny 44 Nantes 06.81.26.52.36 lepetit.fanny@gmail.com 1

Guennou Yannick Loiret 45
45000 Orléans

06.23.84.27.32 yannickguennou@yahoo.fr 1

Bonafoux Magali Lot 46 06.75.71.09.79 magalibonafoux@gmail.com 1

Mazauric Léonie Lozère 48
48000 Mende

06.31.49.73.97 leonie.mazauric@gmail.com 1 2

Moriniere Claire Aude 11, Morbihan 56 
et Nantes

06.63.31.24.47 claire.moriniere@yahoo.fr 1

Ferland Marie-Pierre Morbihan 56
56400 Ploemel

06.48.07.83.34 atmamariepierre@gmail.com 1 2

Dussaussoy Anastasia Nord 59
59148 Flines-lez-râches

06.15.85.21.57 dussaussoyanastasia@gmail.com 1

Sauner-Leroy Sylvie Oise 60
60390 Porcheux

06.44.81.66.49 shaaness@orange.fr 1

Bemben Sylvie Pas-de Calais  62
62580 Vimy

06.98.46.46.93 naitre.vrai@free.fr 1

Breemersch Christine Pyrénées-Atlantiques 64
64000 Pau

06.82.40.53.55 christine.breemersch@wanadoo.fr 1

Pairet Mariane Pyrénées Orientales 66
66300 Thuir et Elne

06.41.76.29.82 mariane.pairet@orange.fr 1

Lambert Olivier 66400 Taillet 07.86.66.41.82 lambert_oliver@yahoo.fr 1

Dupont Carolina Rhône 69
69007 Lyon + 26150 
Die

06.59.47.07.20 carolina.dupont@hotmail.fr 1

Bobel Chrystelle 69 Lyon 06.27.58.08.58 chrystelle.bobel@gmail.com 1 2

Luquet Amandine 69 Lyon et Brignais 06.43.85.23.80 luquetamandine@gmail.com 1

Cottarel Dorothée 69 Ste-Foy-les-Lyon 06.62.19.13.31 lesouffledulotus@gmail.com 1



Cussigh Elodie 69390 Vernaison 06.12.15.21.51 contact@doula-mama.com 1

Buffard Anne 69 Rhône 06.47.81.58.99 annedoula@free.fr 1

André Aude Savoie 73
73000 Chambéry 

06.50.82.56.34 odoucenature@gmail.com 1

Mallet Sandrine 73100 Aix-les-Bains, 38
et 74

06.08.52.47.10 lilirosedoula@gmail.com 1

Alliod Perrine 75 Paris Haut de Seine 06.60.78.73.34 perrine.alliod@gmail.com 1 2

Preteseille Elodie 75014 Paris 14ème 06.23.37.88.77 e.preteseille.osteo@gmail.com 1 2

Perez Yindalen 75 Paris 06.16.04.06.51 yindalen@gmail.com 1

Haag Caroline 75 Paris 06.80.02.54.44 caroline.haag@hotmail.fr 1

Lannette Marie-Laure Seine-Maritime 76
76160 Darnetal

06.62.99.23.94 marielaure.perinatale@gmail.com 1

Fonte Nina Var 83
83440 Tanneron

06.22.76.62.15 nina.fonte.psy@gmail.com 1

Guyon Anouk Vaucluse 84
84160 Cadenet

06.75.58.68.04 anouk.guyon@hotmail.fr 1

Perichon Fanny 84600 Valréas et 
La Réunion

07.50.95.57.43 jyotish@hotmail.fr 1

Sfalli Julie Guyane  97
97313 Saint Georges de 
l'Oyapock

06.02.07.99.23 eaudevie@austici.org 1

Brasseur Jennifer Belgique
Bioul

0498.78.12.77 brasseur.jennifer@gmail.com 1

Leclercq Eve Dinant 0478.59.80.74 baba-cha003@hotmail.com 1

Hecq Violaine Eghezée 0465.74.55.97 viouu@hotmail.com 1 2

Quittre Martine Hamois 0476.40.21.94 martine@doula.naissancetoutendou
ceur.be

1

Renard Laurence Hamois 0489.89.28.08 laurence_renard@hotmail.com 1

Wanty Françoise Lobbes 0484.57.05.01 francoisewanty@yahoo.fr 1 2

Ghislain Alain Namur 0488.76.05.37 avghislain@gmail.com 1

Wampach Stéphanie Rhode-saint-Genèse 0472.55.86.50 stephanie@eclore-et-moi.com 1

Clochard Manuella Suisse
Nyon

0041.78.630.7
0.50

clochard_manuella@yahoo.fr 1


